
 
Kuntalaisaloite; Korotettu suojatie Ruotintielle Majalankadun liittymän kohdalle 
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1187/10.03.01.03/2020    
 Teknisen hallinnon sähköpostiin on saapunut kuntalaisen tekniselle 

lautakunnalle 21.10.2020 osoittama hakemus. Hakemus koskee 
Ruotintiellä Majalankadun liittymän kohdalla sijaitsevan suojatien 
korottamista. Suojatien sijainti on osoitettu liitekartassa, karttaan on 
merkitty myös nykyisten hidasteiden sijainnit, joita Ruotintiellä on 
ennen Majalankadun liittymää kaksi kappaletta. 

 
 Oikein rakennettu hidaste parantaa liikenneturvallisuutta. Hyvin 

suunniteltuna se ei huononna ympäristön laatua ja ei vaikeuta esim. 
joukko- ja tavaraliikenteen kuljettamista eikä myöskään oleellisesti 
vaikeuta katurakenteiden kunnossapitoa. Hidasteen tulee olla 
tarkoitetussa nopeudessa miellyttävä ylittää ja tarkoitetun 
ajonopeuden ylläpito tulee olla mielekästä. 

 
  Äänekosken kaupungin katuverkkoon sijoitettavat hidasteet ja niiden 

tarve arvioidaan tapauskohtaisesti. Hidasteilla ja ajoradan 
korotuksilla on toisinaan negatiivisia vaikutuksia. Hidasteiden vuoksi 
melu ja tärinävaikutukset kasvavat. Koska hidasteiden rakentaminen 
on katuverkkoa koskeva investointi, tulee niiden 
rakentamispäätöksien oltava kestäviä kaikissa tarkasteluissa.  

 
 Ruotintiellä on kyseisellä kohdalla nopeusrajoitus 50 km/ h. Saadun 

ehdotuksen mukaisesti hidaste tulisi kohdalle, jossa sijaitsee 
suojatie. Hidasteen tarve ja muoto tulee tutkia huolellisesti ja 
tarvittaessa käsitellä investointiohjelman laadinnan yhteydessä 
vuonna 2021. Tarpeen ollessa ilmeinen, hidaste voidaan ajatella 
rakennettavaksi vuonna 2022, mikäli Äänekosken 
kaupunginvaltuusto myöntää rakentamiselle määrärahan. 

 
Valmistelija Rakennuttajainsinööri Sami Pellinen, puh. 040 355 9600 
 Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 020 632 3355 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 020 632 3355 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa yllä olevan selostuksen tiedoksi 

kuntalaisaloitteesta aloitteen tekijälle. 
 

Päätös Kari Kumpulainen ehdotti, että korotettu suojatie rakennetaan 
Ruotintielle Majalankadun liittymän kohdalla sijaitsevalle suojatielle 
viimeistään kesän 2021 aikana ja keskelle jäävä töyssy poistetaan. 
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti Kari Kumpulaisen 
ehdotuksen. 

 
 - - - - - 
 
 Tekninen johtaja jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. 
 
 - - - - -


